
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01106883--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente, por el cual la Secretaría General solicita se remunere las funciones al
Mgter. Ing. Pablo Genaro Antonio RECABARREN como Decano de esta Facultad; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo solicitado por la Secretaría General;

 

Que cuenta con el visto correspondiente;

 

LA VICEDECANA DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Disponer el pago de una asignación complementaria en concepto de complemento
docente equivalente a la diferencia entre un cargo de Profesor Titular dedicación simple, sin
antigüedad, y el de Decano, Tiempo Parcial, sin antigüedad, a partir del 1° de Diciembre de
2023 y mientras dure en su cargo de Decano de esta Facultad, al Mgter. Ing. Pablo Genaro
Antonio RECABARREN (Leg. 29963).

 



Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, comuníquese al Área
Personal, al Área Sueldos, a la Secretaría General y archívese.

 

 

NB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-3165-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 19 de Diciembre de 2023
		2023-12-19T10:30:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T13:12:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T13:12:41-0300
	GDE UNC




